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Traktor ogrodowy STIGA Estate
9122 WX cena zawiera koszt
montażu, uruchomienia i dostawy
traktorka

Cena 39 849,00 zł

Cena poprzednia 40 749,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 2T1535381/ST2P

Opis produktu
Raty 10 x  0%  obowiązują przy zakupie w sklepie stacjonarnym. 
Cena zawiera koszt montażu i przeglądu zerowego traktora ( pierwszy rozruch, olej do silnika) . 
W cenie towaru dostawa do domu nabywcy i przeszkolenie z obsługi traktorka.
Cena zawiera także koszt utylizacji opakowania traktora w którym był dostarczony z fabryki.
Oferta dotyczy klientów mających działki odległe do 50 km od Rzeszowa.
Przy większej odległości możliwy jest transport traktorka po uzgodnieniu ze sprzedawcą.

Traktor ogrodowy STIGA Estate 9122 WX ma agregat tnący o szerokości 122 cm i jest wyposażony w dwa
zsynchronizowane ostrza, które optymalizują wydajność zbierania trawy. Włączenie noży jest
elektromagnetyczne, a wysokość koszenia możesz wybrać spośród siedmiu różnych pozycji. Bardzo duży kosz
na trawę o pojemności 360 litrów minimalizuje przestoje. Sprzedawana oddzielnie wkładka do mulczowania
pozwala na pracę bez kosza i przekształcanie ściętej trawy w drobną, szybko rozkładającą się ściółkę, która
będzie działać jak nawóz organiczny. Napęd na cztery koła oznacza, że traktor może się poruszać po zboczach i
po nierównym, błotnistym podłożu bez wpadania w poślizgi i buksowania. Duże tylne koła 20 calowe
zapobiegają uszkodzeniom darni na delikatniejszych powierzchniach i zapewniają płynną jazdę traktora na
trudnym terenie. Dzięki miękkiej powierzchni kierownicy STIGA Premium, ergonomicznemu siedzeniu Comfort
Plus z podłokietnikami i funkcji tempomatu będziesz cieszyć się doskonałym komfortem jako kierowca. Wygoda
niezbędny dla każdego, kto regularnie wykonuje czasochłonne prace koszenia. Wysokowydajny dwucylindrowy
silnik Hondy.  Agregat tnący o długości 122 cm z 4 kołami zapobiegającymi skalpowaniu trawnik. Wyświetlacz
5.5" LED przekazujący wszystkie informacje operacyjne i z funkcją „Najlepsza strefa cięcia”. Mocne reflektory
LED i solidny przedni zderzak. Podwyższony komfort jazdy dzięki siedzeniu z podłokietnikami i miękką
kierownicą. 4WD zapewnia najlepszą przyczepność na każdym terenie. Gdy traktor będzie użytkowany przez
cały rok włącznie z okresem zimowym to zalecamy stosować olej silnikowy o klasie lepkościowej SAE 10W-30. W
okresie od wiosny do jesieni, gdy temperatura otoczenia nie spada poniżej +5°C zalecamy stosowanie oleju
silnikowego o klasie lepkościowej SAE 30.

    Marka silnika Honda GXV 690
    Pojemność skokowa    688 cm³, Liczba cylindrów 2
    Moc znamionowa silnika 13,50 kW, Obroty silnika 2700 rpm
    System chłodzenia powietrze, Pompa olejowa
    Pojemność zbiornika paliwa 10 L
    Napięcie akumulatora 12 V, Pojemność akumulatora    22 Ah
    Obszar roboczy do 9000 m²
    Metoda koszenia zbieranie do kosza
    Rodzaj systemu tnącego z centralnym agregatem tnącym
    Szerokość koszenia 122 cm, Liczba wysokości koszenia 9
    Regulacja wysokości koszenia manualna z dźwignią
    Zakres wysokości koszenia 25-100 mm, Liczba noży    2
    System załączania noży    Sprzęgło elektromagnetyczne
    Koszenie na biegu wstecznym, Zestaw mulczujący - Opcja
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    Przekładnia hydrostatyczna, Napęd na cztery koła
    Rodzaj kosza tekstylny, Pojemność kosza 360 l
    Opróżnianie kosza manualne
    Kierownica STIGA premium z miękkim uchwytem
    Rodzaj fotela komfortowy z podłokietnikami
    Regulacja fotela pojedyncza dźwignia
    System bezpieczeństwa - siedzenie z wyłącznikiem bezpieczeństwa
    Deska rozdzielcza z wielofunkcyjnym wyświetlaczem
    Licznik motogodzin na wyświetlaczu, Światła przednie LED
    Tempomat , Złącze do mycia,  Zderzak,  Zaczep  - opcja
    Schowek, Uchwyt na kubek, Ładowarka - opcja
    Rozmiar kół przednich    16x6.00-8 "
    Rozmiar kół tylnych    20x10.00-10"
    Minimalny promień skrętu    90 cm
    Wymiary    2620 X 1266 X 1200 mm
    Wielkość opakowania    2015 X 1350 X 1228 mm
    Waga    300 kg
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